
Pojistitei:

Pojistník:

Pojištěný:

Poj. zp rostřédkovatel

RSMO AZP

Místa pojištění:

Počátek pojištění:

Předmět

pojištění:

Poznámka:

Smiuvní ujednání:

Allianz ©

POJISTNÁ SMLOUVA číslo: c555023433

Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele Tarif: PP01

Allianz pojišťovna, a.s.

IČ: 471 15 971

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B,v|ožka 1815

DIČ: CZ699001236

Státní veterinární správa

IČ: 00018562

SIezská100/7,120 OO Praha

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v — oddíl ,vložka

Státní veterinární správa

IČ: 00018562

SIezská100/7,120 00 Praha

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v — oddíl ,vložka

 

C.E.B.,a.s.

IČ: 27429741

CiSR: 20153210

Příloha č.1

Datum sjednání: Datum počátku: Pojistné období:

20.12.2023 01.01.2024 1 rok

 

Pojištění vzniká dnem počátku pojisteni dohodnutýmv pojistné smlouvě (či. 6, odst. 1, písm. a), VPP-P 1/1 7)

 

POJISTNÁ ČÁSTKA/ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ POJISTNÉ

1. Pojisteni budova vedlejších staveb

Budovy

2. Pojištění věcí movitých

3. Pojištění přerušení provozu

4. Připojištění k pojištění budova věcí movitých

5. Připojištění skla

6. Připojištění elektroniky

7. Ostatní připojištění

8. Pojištění strojů a zařízení

9. Pojištění nákladu

10. Pojištění odpovědnosti

11. Pojištění vozidel

Pojistně technická data kjednotiivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného

majetku a pojistného pro všechna sjednaná místa pojištění.

 

 

Běžné(roční) pojistné: Frekvence placení: Splátka pojistného:

55 298 Kč roční 55 298 Kč

Celkem splátka pojistného: 55 298 Kč

Výše uvedené pojistné je splatné proti faktuře předložené společností C.E.B.,a.s.
 

Pojistitel může výši pojistného jednostranné upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxi

soudů, čijiných faktorů nezávislých na vůli pojistitele zvýšíjeho náklady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku zvýšení cen zboží a služeb,

na daně a povinné odvody) nebo pokud na této pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou pojistitel poskytl

pojistné plnění. O úpravě pojistného informuje pojistitel pojistníka nejpozději 2 měsíce před účinností změny. Pokud pojistník se změnou

nesouhlasí, informuje pojistitele do 1 měsíce ode dne, kdy se pojistníko nové výši pojistného dozvěděl. Vtom případě pojištění zanikne uplynutím

aktuálního pojistného období.

Součástípojistnesmlouvyjsousmluvníujednání RENOMIA, Pojištění majetku, přerušení provozu a odpovědnosti podnikatelů (SME 1/21)

v Praze '20.12.2023

 

Podpis a razítko pojistníka Podpis a razítko pojistitele

Strana 1 z 7



Allianz ©

co NÁM SVÝM PODPISEM POTVRZUJETE?

Je pro nás velmi důležité, abyste obsahu uzavírané smlouvy rozumělí a aby Vám celé sjednávané pojištění, bylo vysvětleno. Podpisem smlouvy nám

potvrzujete, že tomu takje, že jsme Vám veškeré Vaše dotazy srozumitelně zodpověděli a že Vám s dostatečným časovým předstihem před uzavřením

smlouvy byly všechny níže uvedené dokumenty předány a s jejich obsahem souhlasíte:

' předsmluvní informacek pojistné smlouvě, která se řídí níže uvedenými pojistnými podmínkami a která mimo jiné obsahuje i informace o

zpracování osobních údajů,

' příslušné pojistné podmínky (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku

podnikatelů ZPP-MP, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěníodpovědnosti podnikatelů ZPP—OP, Zvláštní pojistné podmínky

pro pojištění strojů a zařízení ZPP»ST, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P), platné od

16.6.2023.

0 záznam z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl

upozorněn na nesrovnalostí tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,

- informační dokument O pojistném produktu.

Pokud uzavíráte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nám, že máte zájem na ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu a víte, že tuto

osobu musíte s obsahem smlouvy seznámit. Protože na sebe bereme riziko, musíme mít od Vás k dispozici všechny podstatné

informace, abychom tOto riziko mohli správně ohodnotit. Pokud byste nám na naše písemné dotazy neodpověděli pravdivé a úplně, budeme

postupovat podle zákona (podle závažnosti nepravdivých nebo zamlčených informací od smlouvy odstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zcela

odmítneme vyplatit).

Potvrzujete, že všechny kontaktní údaje uvedené v této smlouvě chcete použít ve všech Allianz smlouvách. Případnou změnu zpracovávaných

osobních údajů (zejména kontaktní adresy, e-mailu a mobilního telefonu) nám prosím hned oznamte. Neoznámení změny budeme považovat za

vědomé zmaření doručení a nastane tzv. fikce doručení (co to znamená, se dočtete ve VPP).

Návrh smlouvy je vtéto podobě finální a není možné jej příjmout s výhradami, úpravami, doplňky nebo omezeními, ato ani nepodstatnými.

Pojistné můžeme jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxe soudů, čijiných

faktorů nezávislých na naší vůli zvýší naše náklady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku zvýšení cen zboží a služeb, na daně a povinné

odvody) nebo pokud na Vašísmlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou jsme poskytli plnění. O úpravě Vám dáme vědět

nejpozději 2 měsíce před účinností změny. Pokud byste se změnou nesouhlasili, je třeba nám to oznámit do 1 měsíce ode

dne, kdyjste se o nové výši pojistného dozvěděli. V tom případě pojištěnízanikne uplynutím aktuálního pojistného období.

co JE NUTNÉ VĚDĚTO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ?

Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy.

Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní

informaci a dále na stránkách wwwaHianz.cz[ochrana—uda'u.

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTÚ A SLUŽEB NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERÚ

Souhlasíte l_l Nesouhlasíte l_l, aby Vám byly zasílány marketingové nabídky produktů a služeb našich obchodních partnerů, ato dopisem nebo

elektronicky. Jejich seznam naleznete na stránkách www.ajjianzcz ochranafuda'u. Tento souhlasjste udělil ústně pojišťovacímu zprostředkovateli a

ten pak zaškrtl příslušné políčko. Aby Vám byly zasílányjen zajímavé a užitečné nabídky, využijeme kjejich vytvoření a rozeslání Vaše základní

identifikační údaje a informace o produktech, které u nás máte sjednané. Pokud v budoucnu změníte názor, můžete zasílání těchto nabídek kdykoli

ukončit přes odkaz obsažený v každé elektronicky zasílané marketingové nabídce nebo můžete změnit nastavení v klientském portálu MojeAIIianz.

Tento souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasíláním marketingových nabídek, které jste nám případně v minulosti udělil při sjednávání jiných

pojistných smluv. Je platný po dobu trvání nejdelšího smluvního vztahu mezi námi a dále 1 rok pojeho skončení.

Strana 2 Z 7



Allianz ©

Pojištění budov

Místo pojištění : Příloha č.1 Kód sazby: 02203

Provozované činnost: Kanceláře Kategorie: M2

Předmět pouštění:

Budovy vč. vedlejších staveb Vedlejší stavby

Pojistná částka v nové hodnotě:_ Limit pojistného plnění: nesjednáno

Jedn u samostatně stojící budovu (stavbu): n &

Jedn u budovu (stavbu), kteráje součástí

souboru budov (staveb): n e

Soubor více budov (staveb): ano

Pojištěná nebezpečí

|. Základní pojištění

Pojištěná nebezpečí Limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné:

Požára související nebezpečí

Voda zvodovodního zařízení roční limit pojistného plnění pro zlomkové pojištění

Vichřice, krupobití roční limit pojistného plněníprozlomkové pojištění

Povodeňazáplava roční limit pojistného plněníprozlomkové pojištění

Ostatní nebezpečí roční limit pojistného plněníprozlomkové pojištění

Základní pojistné celkem:

Pojistné celkem za pojištěni budov:

 
Strana 3 Z 7



Místo pojištění: Příloha č.1

Provozovaná činnost: Kanceláře

Pojistná částka:

l.Výrobní a provozni zařízení

2.Zásoby

3.Cizívěci (limit pojistného plnění)

»

Pojištěna nebezpečí

|. základní pojištění

Pojištěná nebezpečí

Požára související nebezpečí

Voda z vodovodního zařízení

Vichřice,krupobití

Povodeň a záplava

Ostatní nebezpečí

Krádežvloupáním

Pojištění movitých věcí

v nové ceně

Allianz ©

Kód sazby: 02203

Kategorie: M2

včasové ceně Celkem:

 

Limit pojistného plnění:

roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj.

Pojistné celkem za pojištění věcí movitých:

Strana 42 7

Spoluúčast: Roční pojistné:

 



Allianz ©

Připojištění

Připojištění

Předmět připojištění : Náklady navyklizeni mista pojištěni (čLlO, odst.l .2., pism.c)aodst.2.2., pism. h), ZPP—MP1/17)

Pojištěnánebezpečí: Ročnílimitpojistného plnění: Spoluúčast: Ročnípojistné:

POŽára SOUVisejÍCÍ nebezpečí _

Předmět připojištění : pojištěné nemovitosti a movité věci (výrobní, provozni zařizení, zásobya cizi věci)

Pojištěnánebezpečí: Ročnílimitpojistného plnění: Spoluúčast: Ročnípojistné:

vandalismus (čl.8,odst.3,ZPP-MP 1/17)

Pojistné celkem za připojištění nemovitostí a movitých věcí: _

Připojištění skla

|. základní pojištění

Pojištěná nebezpečí: Ročnílimit pojistného plnění: Spoluúčast: Ročnípojistné:

Rozbmsk'a —

Pojistné celkem za připojištění skla: _

v a

Připojištenl

Předmět připojištění : SmluvníujednáníRENOMlA pro pojištěnipodnikatelůVarianta|.

Pojištěná nebezpečí: Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné:

Smluvní ujednání RENOMIA pro pojištění podnikatelůVarianta |. dle smluvních

ujednání

Strana 5 Z 7



Pojištění nákladu

KancelářePojištěná činnost:

Spoluúčast:

Roční limit pojistného

SPZ : Vozidlo : plnění:

bez uvedení RZ uzavřené

Pojistné celkem za pojištění nákladu :

Strana 6 Z 7

Rozsah pojištění:

Allianz ©

Kód sazby : 02203

Roční pojistné :Územní působnost :

 



Allianz ©

Příloha č. 1

Č. Místo pojištění

Pojištění budov

O
O
\
|
C
h
U
'
|
_
1
>
b
J
I
\
J
_
.

 Strana 7 Z 7

 


